QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hỗ trợ 268 cán bộ, nhà giáo và người lao động có hoàn cảnh khó 

khăn, mắc bệnh hiểm nghèo nhân dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 (có 

danh sách kèm theo). Mỗi người được hỗ trợ 1.000.000 (Một triệu đồng). Tổng 

kinh phí hỗ trợ 268.000.000 đồng (Hai trăm sáu mươi tám triệu đồng). Nguồn kinh 

phí hỗ trợ được trích từ nguồn thu hợp pháp khác của Sở Giáo dục và Đào tạo.  

Điều 2. Hình thức hỗ trợ: Sở Giáo dục và Đào tạo chuyển tiền hỗ trợ trực 

tiếp cho cán bộ, nhà giáo và người lao động có tên trong danh sách được hỗ trợ tại